
 
 

 
 
UCHWAŁA NR VI/185/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 
zmieniająca UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 
 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  
poz. 511) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR III/21/18 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 treść Załącznika Nr 1 określającego 
Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019–2040 zastępuje się 
treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

      Jadwiga Ziółkowska 

               Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR III/21/18 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 21 GRUDNIA 2018 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

NA LATA 2019–2040 

  

 

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NRIII/21/18 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2019–2040- określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2019–2040 wraz  

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019–2040. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 30.08.2019r. m.in. w zakresie: 

1) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego  pn.: „Budowa 

kompleksu lekkoatletycznego wraz z modernizacją boiska do piłki nożnej na terenie 

PMOS w Zduńskiej Woli- wariant 400 m certyfikowany w ramach zadania  

pn.: Rozwój infrastruktury lekkoatletycznej wraz z budową systemu nawadniania boisk 

do piłki nożnej na terenie PMOS w Zduńskiej Woli” poprzez zwiększenie jego wartości 

w roku 2019 o kwotę 13 000 zł (wkład własny), co związane jest z koniecznością 

zakupu nowych, możliwych do demontażu bramek piłkarskich z uwagi na planowaną 

organizację na tej samej nowo wybudowanej infrastrukturze sportowej zawodów 

lekkoatletycznych, 

2) Zmiany montażu finansowego w części majątkowej przedsięwzięcia pn.: „Miejski 

Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola- Karsznice- budowa łącznika z drogą ekspresową 

S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego" poprzez zwiększenie jego 

wartości w roku 2019 o kwotę 625 153 zł (wkład własny) w związku z potrzebą 

zabezpieczenia w pełnym zakresie roszczeń zgłaszanych przez wykonawców 

projektu, które zostaną zrealizowane w przypadku rozstrzygnięcia toczących się 

postępowań  

w ww. zakresie na ich rzecz, 

3) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego  pn.: „Przebudowa 

ciągu dróg powiatowych ul. Łaska - ul. Świerkowa - ul. Jodłowa - ul. Staszica -  

ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie ulicy Łaskiej i Świerkowej” poprzez 



zwiększenie jego limitu w roku 2019 o kwotę 123 000 zł (wkład własny), 

 co podyktowane jest potrzebą zabezpieczenia  dodatkowych środków w związku  

z wystąpieniem robót dodatkowych, 

4) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego  pn.: „e-Powiat 

Zduńskowolski” poprzez zmniejszenie jego limitu w roku 2019 o kwotę 2 230 845 zł  

(z tego: 1 469 692 zł- środki UE, 761 153 zł- wkład własny) i jednocześnie zwiększenie 

o tę samą kwotę limitu wydatków w roku 2020. 

Powyższe  jest konsekwencją zmiany harmonogramu realizacji projektu,  

w wyniku której zakres rzeczowy planowany pierwotnie do realizacji w roku 2019 

wykonany zostanie w roku 2020. 

Ponadto Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości 

budżetowych w 2019 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na 

posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 30.08.2019r. związanych między innymi z: 

1) Zwiększeniem o kwotę 4 936 zł budżetu Powiatowego Zarządu Dróg  

w Zduńskiej Woli w związku z otrzymaniem środków z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów kształcenia 

ustawicznego  pracowników jednostki, 

2) Zwiększeniem o kwotę 800 zł planu dochodów i wydatków Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli, której źródłem jest darowizna pieniężna 

otrzymana od MPWiK w Zduńskiej Woli, z przeznaczeniem na organizację przez ww. 

jednostkę przy współudziale Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli imprezy 

pn.: „Niebieski Piknik”, 

3) Włączeniem do budżetu powiatu kwoty 68 400 zł przyznanej ze środków Funduszu 

Pracy, zgodnie z decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  

DF-I.4021.5.5.2019.MP z dnia 4 lipca 2019 roku, z przeznaczeniem na sfinansowanie 

w 2019 roku kosztów nagród wraz z pochodnymi dla pracowników Powiatowego 

Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli, 

4) Urealnieniem planu dochodów Domu Pomocy Społecznej w Przatówku poprzez ich 

zwiększenie o kwotę ogółem 127 077 zł, co związane jest ze wzrostem odpłatności za 

pobyt pensjonariuszy „wg nowych zasad”(91 894 zł), wyższą niż pierwotnie zakładano 

realizacją dochodów z tytułu odpłatności pensjonariuszy „wg starych zasad” w ślad za 

waloryzacją rent i emerytur (23 183 zł) oraz uzyskaniem dochodów  

z tytułu refundacji z Powiatowego Urzędu Pracy części wynagrodzeń pracowników 

zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych (12 000 zł), 

5) Włączeniem do budżetu powiatu dotacji w wysokości 15 000 zł, przyznanej na 

podstawie decyzji RŚI.7152.1.126.2019.JS z dnia 19 czerwca 2019 roku,  

ze środków Samorządu Województwa Łódzkiego pochodzących z tytułu wyłączenia  

z produkcji gruntów rolnych z przeznaczeniem na zakup sprzętu pomiarowego  

i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania i aktualizowania 



operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych, 

6) Włączeniem do budżetu powiatu dotacji w kwocie 80 000 zł otrzymanej ze 

środków PFRON w ramach Programu wyrównywania różnic między regionami na 

realizację zadania pn.: „Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla 

Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Zduńskiej 

Woli” (pismo PFRON Nr O-05.AO.4730.2019 z dnia 17.06.2019r.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


